

Job Name: Accubid Office Building
Job Number: Accubid Office Building - Lori Brown - ACT3
Job Path: D:\Accubid\JOBDATA
Job Category:
Bid Due Date: 12/10/2020 5:00 PM
Estimator: Lori Brown
Telephone:
Cell: 530.519.1147
Fax:
Email: labrown2@csuchico.edu

Starting date:
Completion date:
Duration: Months

Job address:

Accubid Office Building
 Attn: Lori Brown
 1010 Marauder Street
 Chico, CA 95973
 US
 Cell: 530.519.1147
 E-mail: labrown2@csuchico.edu

Client address:

Job Attachments

<https://www.google.com/maps/place/1010+Marauder+St,+Chico,+CA+95973/@39.8011347,-121.8502143,3a,75y,56.66h,90t/data=!3m8!1e1!3m6!1sA7FTO-8B94dX1gya1kOF8A!2e0!3e1!1!6s%2F%2Fgeo1.ggph>

06 FIXTURES

	Description	Quantity	Net Cost	Unit	Total Material	Labor	Unit	Total Hours	Material Condi	Labor Conditio
1	A - 2X4 FL 4L T-BAR LAY-IN	181	0.00	E	0.00	0.60	E	108.60	Quoted	Normal
2	A1 - 2X4 FL 3L T-BAR LAY-IN	12	0.00	E	0.00	0.60	E	7.20	Quoted	Normal
3	A2 - 2X4 FL 2L T-BAR LAY-IN	45	0.00	E	0.00	0.60	E	27.00	Quoted	Normal
4	B - 2X2 FL 2UL T-BAR LAY-IN	37	0.00	E	0.00	0.55	E	20.35	Quoted	Normal
5	C - 32W COMPACT FL DOWNLIGHT	93	0.00	E	0.00	0.60	E	55.80	Quoted	Normal
6	C1 - 100W INC DOWNLIGHT	9	0.00	E	0.00	0.60	E	5.40	Quoted	Normal
7	D - 70W MH RECESSED HD	9	0.00	E	0.00	0.90	E	8.10	Quoted	Normal
8	F - 4' FL 2L STRIP CHAIN HUNG	45	0.00	E	0.00	0.40	E	18.00	Quoted	Normal
9	G - 100W VP INC ELEVATOR PIT	1	0.00	E	0.00	0.60	E	0.60	Quoted	Normal
10	H - 4' FL 2L SURF STAIRWELL	18	0.00	E	0.00	0.75	E	13.50	Quoted	Normal
11	J - 4' FL 2L COVE STRIP	20	0.00	E	0.00	0.40	E	8.00	Quoted	Normal
12	J1 - 3' FL 2L COVE STRIP	8	0.00	E	0.00	0.35	E	2.80	Quoted	Normal
13	K - 2X4 FL 4L T-BAR LAY-IN	6	0.00	E	0.00	0.60	E	3.60	Quoted	Normal
14	M - 175W MH HID WALL PACK	4	0.00	E	0.00	1.00	E	4.00	Quoted	Normal
15	X - LED EXIT/EM UNIT T-BAR	19	0.00	E	0.00	0.75	E	14.25	Quoted	Normal
16	X2 - LED EXIT/EM UNIT DBL FACED T-BAR	14	0.00	E	0.00	0.75	E	10.50	Quoted	Normal
17	Y -EM BATTERY UNIT - SINGLE HEAD	38	0.00	E	0.00	1.20	E	45.60	Quoted	Normal

	Description	Quantity	Net Cost	Unit	Total Material	Labor	Unit	Total Hours	Material Condi	Labor Conditio
18	1/2" CONDUIT - EMT	580	25.40	C	147.32	2.88	C	16.70	Normal	Normal
19	1/2" CONN SS DC - EMT	76	52.99	C	40.27	8.00	C	6.08	Normal	Normal
20	1/2" CONN SS STL - EMT	20	98.10	C	19.62	8.00	C	1.60	Normal	Normal
21	1/2" COUPLING SS STL - EMT	10	130.18	C	13.02	0.00	C	0.00	Normal	No Labor
22	1/2" 1-H STRAP - EMT - STEEL	76	20.02	C	15.22	4.90	C	3.72	Normal	Normal
23	1/2" CONDUIT SUPPORT FOR ROD OR FLNG	33	23.80	C	7.85	4.60	C	1.52	Normal	Normal
24	1/2" FLEX - ALUMINUM	231	44.58	C	102.98	3.00	C	6.93	Normal	Normal
25	1/2" CONN FLEX DC SQUEEZE STRAIGHT	66	140.80	C	92.93	10.00	C	6.60	Normal	Normal
26	#12 THHN BLACK	2,706	147.45	M	399.00	5.15	M	13.94	Normal	Normal
27	#14/2C CABLE MC - STL ARMOR	2,461	687.40	M	1,691.69	13.50	M	33.22	Normal	Normal
28	3/8" CONN AC-90 / MC DC SS	708	34.77	C	246.17	6.00	C	42.48	Normal	Normal
29	3/8" CABLE SUPPORT FOR ROD OR FLNG	281	26.91	C	75.62	3.80	C	10.68	Normal	Normal
30	WIRE CONN YEL (#18 TO #12)	1,647	9.38	C	154.49	6.00	C	98.82	Normal	Normal
31	WIRE CONN RED (#16 TO #10)	30	12.27	C	3.68	7.00	C	2.10	Normal	Normal
32	4x 1 1/2" OCT BOX COMB KO	65	181.28	C	117.83	22.00	C	14.30	Normal	Normal
33	4x 1 1/2" SQ BOX COMB KO	38	261.57	C	99.40	23.00	C	8.74	Normal	Normal
34	4" SQ 1G PLSTR RING 5/8" RISE	38	166.95	C	63.44	2.50	C	0.95	Normal	Normal
35	#8 TO #10x 7/8 PLAS ANCHOR (3/16)	80	4.26	C	3.41	6.00	C	4.80	Normal	Normal
36	#12 SINGLE JACK CHAIN	270	363.51	M	98.15	5.00	M	1.35	Normal	Normal
37	#11 S-HOOK	180	10.04	C	18.07	5.00	C	9.00	Normal	Normal
38	3/16x3 TGL BOLT SPRING WING P/H	56	41.58	C	23.28	6.00	C	3.36	Normal	Normal
39	#10x1 P/H SELF-TAP SCREW	146	6.78	C	9.90	3.00	C	4.38	Normal	Normal
40	#8x 3/4 WAFER HEAD SELF-TAP STUD SCREW - 12G	190	2.75	C	5.22	2.60	C	4.94	Normal	Normal
41	HAMMER-ON CLIP TO 1/2" FLANGE W/ 1/4-20 HOLE	90	53.49	C	48.14	6.00	C	5.40	Normal	Normal
42	TOP MNT FLUOR FIXTURE HNGR	90	43.78	C	39.40	3.00	C	2.70	Normal	Normal
43	T-BAR CLIP FOR STRAIGHT LIP LAY-IN FIXTURE	1,124	28.49	C	320.23	5.00	C	56.20	Normal	Normal
44	24" SPAN T-BAR HNGR FOR 1 1/2" SQ BOX	33	458.72	C	151.38	15.00	C	4.95	Normal	Normal
45	CEILING CLIP W/ 27mm STD NAIL - STL/CONC	673	0.00	C	0.00	9.00	C	60.57	Normal	Normal
46	#12 CEILING WIRE	4,711	0.00	C	0.00	2.00	C	94.22	Normal	Normal
47	48" 3500K 78 CRI 32W LAMP - T8	1,056	0.00	E	0.00	0.05	E	52.80	Quoted	Normal
48	24" 3500K 78 CRI 32W LAMP - T8 6" SPACING	74	0.00	E	0.00	0.05	E	3.70	Quoted	Normal
49	5W 2700K 82 CRI LAMP - T4 2-PIN G23	38	0.00	E	0.00	0.03	E	1.14	Quoted	Normal
50	32W 3500K 82 CRI LAMP - T4 4-PIN GX24q-3	93	0.00	E	0.00	0.03	E	2.79	Quoted	Normal
51	100A/90WM-130V IF LAMP	10	0.00	E	0.00	0.03	E	0.30	Quoted	Normal
52	MXR70/U/MED/O MH LAMP	9	0.00	E	0.00	0.06	E	0.54	Quoted	Normal
53	MVR175/U/MED MH LAMP	4	0.00	E	0.00	0.06	E	0.24	Quoted	Normal
54	FIXTURE WIRE GUARD	45	0.00	E	0.00	0.20	E	9.00	Normal	Normal
	Totals	18,597			4,007.71			944.06		

08 DEVICES - LIGHTING

	Description	Quantity	Net Cost	Unit	Total Material	Labor	Unit	Total Hours	Material Condi	Labor Conditio
1	1/2" CONDUIT - EMT	935	25.40	C	237.49	2.88	C	26.93	Normal	Normal
2	1/2" CONN SS STL - EMT	116	98.10	C	113.80	8.00	C	9.28	Normal	Normal

	Description	Quantity	Net Cost	Unit	Total Material	Labor	Unit	Total Hours	Material Condi	Labor Condition
3	1/2" COUPLING SS STL - EMT	63	130.18	C	82.01	0.00	C	0.00	Normal	No Labor
4	1/2" 1-H STRAP - EMT - STEEL	3	20.02	C	0.60	4.90	C	0.15	Normal	Normal
5	1/2" CONDUIT SUPPORT FOR ROD OR FLNG	57	23.80	C	13.57	4.60	C	2.62	Normal	Normal
6	1/2 OR 3/4" SNAP CLOSE CLIP - SIDE MNT TO MTL STUD SUPPORT	114	92.32	C	105.24	7.20	C	8.21	Normal	Normal
7	1/2 OR 3/4" SNAP CLOSE CLIP ON ANGLE BRKT	12	69.60	C	8.35	8.20	C	0.98	Normal	Normal
8	#12 THHN BLACK	3,191	147.45	M	470.51	5.15	M	16.43	Normal	Normal
9	4x 1 1/2" SQ BOX COMB KO	58	261.57	C	151.71	23.00	C	13.34	Normal	Normal
10	4" SQ 1G PLSTR RING 5/8" RISE	58	166.95	C	96.83	2.50	C	1.45	Normal	Normal
11	GROUND SCREW W/ INSUL #12 LEAD	58	136.82	C	79.36	3.00	C	1.74	Normal	Normal
12	#10x 1 P/H SELF-TAP SCREW	188	6.78	C	12.75	3.00	C	5.64	Normal	Normal
13	1G TGL SWITCH PLATE - NYLON IVY	53	32.80	C	17.38	3.00	C	1.59	Normal	Normal
14	1G DECORATOR PLATE - NYLON IVY	4	68.80	C	2.75	3.00	C	0.12	Normal	Normal
15	1G SWITCH COVER - FS/FD	1	441.90	C	4.42	7.00	C	0.07	Normal	Normal
16	20A 120-277V S/P SW - TOGGLE IVY (SG)	50	1,216.06	C	608.03	14.00	C	7.00	Normal	Normal
17	20A 120-277V 3/W SW - TOGGLE IVY (SG)	4	1,298.98	C	51.96	20.00	C	0.80	Normal	Normal
18	120/277V WALL SWITCH AUTO IVY	4	58.00	E	232.00	0.35	E	1.40	Normal	Normal
	Totals	4,969			2,288.76			97.75		

13 DEVICES - POWER

	Description	Quantity	Net Cost	Unit	Total Material	Labor	Unit	Total Hours	Material Condi	Labor Condition
1	1/2" CONDUIT - EMT	3,430	25.40	C	871.22	2.88	C	98.78	Normal	Normal
2	1/2" CONN SS STL - EMT	476	98.10	C	466.96	8.00	C	38.08	Normal	Normal
3	1/2" COUPLING SS STL - EMT	476	130.18	C	619.66	0.00	C	0.00	Normal	No Labor
4	1/2 OR 3/4" SNAP CLOSE CLIP - SIDE MNT TO MTL STUD SUPPORT	238	92.32	C	219.72	7.20	C	17.14	Normal	Normal
5	1/2 OR 3/4" SNAP CLOSE CLIP ON ANGLE BRKT	714	69.60	C	496.94	8.20	C	58.55	Normal	Normal
6	#12 THHN BLACK	12,236	147.45	M	1,804.20	5.15	M	63.02	Normal	Normal
7	WIRE CONN RED (#16 TO #10)	759	12.27	C	93.13	7.00	C	53.13	Normal	Normal
8	4x 1 1/2" SQ BOX COMB KO	238	261.57	C	622.54	23.00	C	54.74	Normal	Normal
9	4" SQ 1G PLSTR RING 5/8" RISE	217	166.95	C	362.28	2.50	C	5.42	Normal	Normal
10	4" SQ 2G PLSTR RING 5/8" RISE	21	215.49	C	45.25	2.50	C	0.53	Normal	Normal
11	1G 2"D DC ALUM BOX W/ LUGS & 3x 1/2" HUBS GRY	15	6.94	E	104.10	0.30	E	4.50	Normal	Normal
12	1G VERT MNT STD DEPTH WP DUP OR DECOR CVR GRY	15	5.38	E	80.70	0.07	E	1.05	Normal	Normal
13	GROUND SCREW W/ INSUL #12 LEAD	253	136.82	C	346.15	3.00	C	7.59	Normal	Normal
14	#8 TO #10x 7/8 PLAS ANCHOR (3/16)	30	4.26	C	1.28	6.00	C	1.80	Normal	Normal
15	#10x 1 P/H SELF-TAP SCREW	30	6.78	C	2.03	3.00	C	0.90	Normal	Normal
16	#8x 3/4 WAFER HEAD SELF-TAP STUD SCREW - 12G	1,428	2.75	C	39.27	2.60	C	37.13	Normal	Normal
17	1G DUPLEX REC PLATE - NYLON IVY	191	32.80	C	62.65	2.70	C	5.16	Normal	Normal
18	2G DUPLEX REC PLATE - NYLON IVY	21	77.60	C	16.30	3.90	C	0.82	Normal	Normal
19	1G DECORATOR PLATE - NYLON IVY	19	68.80	C	13.07	3.00	C	0.57	Normal	Normal
20	1G DECOR WP PLATE - DEVICE MNT VERT - ALUM	7	1,676.00	C	117.32	6.00	C	0.42	Normal	Normal
21	20A 125V DUP REC - IVY (SG)	233	1,352.00	C	3,150.16	20.00	C	46.60	Normal	Normal
22	20A 125V DUP REC - GFCI IVY (SG)	41	5,300.00	C	2,173.00	25.00	C	10.25	Halted	Normal
	Totals	21,088			11,707.93			506.17		

	Labor Type	Crew	Hours	Rate \$	SubTotal	Brdn %	Frng \$	Brdn Tot.	Frng Tot.	Total	Full Rate
1	FOREMAN	1.00	387.00	25.00	9,675.00	40.000	1.50	3,870.00	580.50	14,125.50	36.50
2	JOURNEYMAN	2.00	773.99	23.00	17,801.77	40.000	1.50	7,120.71	1,160.99	26,083.47	33.70
3	APPRENTICE	1.00	387.00	15.00	5,805.00	40.000	1.50	2,322.00	580.50	8,707.50	22.50
	Totals	4.00	1,547.99	21.50	33,281.77	40.000	1.50	13,312.71	2,321.99	48,916.47	31.60

Final Pricing	Calculated (\$)	Calculated (%)	Alarm	Code
Database Material (Extension)	18,004.40			
Material Total	18,004.40			
Direct Labor	48,916.47			
Labor Total	48,916.47			
Total Cost	66,920.87			
Database Material Overhead	1,440.35	8.000		
Labor Overhead	12,229.12	25.000		
Total Overhead	13,669.47	20.426		
Database Material Markup	777.79	4.000		
Labor Markup	8,254.65	13.500		
Total Markup	9,032.44	11.208		
Selling Price	89,622.78			
Final Price	89,622.78			